
2016/12/10-11
第３４回近畿パワーリフティング選手権

Name M F
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2

Bench
3

Dead
lift 1
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lift 2

Dead
lift 3

PL Total
Wilks Co. x

Total
Age Coef
x Wilks

順位順位順位順位 標準標準標準標準

早川早川早川早川 琴果琴果琴果琴果 21 Ｆ 46.65 47 115 125 130 80 -82.5 82.5 130 140 -145.5 352.5 476.63 486.16 1-J 全日本標準

善本　弥生善本　弥生善本　弥生善本　弥生 51 Ｆ 51.45 52 120 130 -135 65 70 -72.5 90 100 110 310.0 389.64 446.92 1 全日本標準

寺村　美香寺村　美香寺村　美香寺村　美香 54 Ｆ 51.7 52 140 150 -158 70 75 82.5 130 -156 -156 362.5 453.93 546.53 ＯＰＯＰＯＰＯＰ 全日本標準

森角森角森角森角 春陽春陽春陽春陽 13 F 54.85 57 65 70 80 35 40 45 70 80 85 210.0 251.14 0.00 チャレンジ

久保久保久保久保 元人元人元人元人 26 M 58.35 59 195 -215 215 110 117.5 125 100 440.0 385.08 385.08 1
中田中田中田中田 和夫和夫和夫和夫 49 M 58.6 59 120 130 -140 165 -185.5 -185.5 110 120 -130 415.0 361.00 524.50 1-M1 Ｍ２標準

上野上野上野上野 辰彦辰彦辰彦辰彦 40 M 64.8 66 190 200 210 135 140 145 180 190 200 555.0 442.48 442.48 1 Ｍ１標準

児玉　大紀児玉　大紀児玉　大紀児玉　大紀 37 M 72.7 74 170 182.5 190 200 232.5 235 145 165 175 600.0 437.12 437.12 1 全日本標準

山口山口山口山口 哲治哲治哲治哲治 39 M 72.8 74 180 -200 -200 130 -145 -145 180 190 -205 500.0 363.90 363.90 2
中畑中畑中畑中畑 俊朗俊朗俊朗俊朗 69 M 69.2 74 120 -140 145 90 95 100 150 165 180 425.0 321.32 517.33 1-Ｍ３Ｍ３Ｍ３Ｍ３
逢野　崇大逢野　崇大逢野　崇大逢野　崇大 21 M 82.35 83 230 -250 -250 -262.5 262.5 -270 160 185 190 682.5 457.71 466.86 1 全日本標準

山本山本山本山本 了祐了祐了祐了祐 36 M 81.4 83 230 245 250 155 -165 170 220 235 -250 655.0 442.37 442.37 2
Gorski Joseph 35 M 81.55 83 102.5 185 0.0 0.00 0.00 -
大室大室大室大室 豪槻豪槻豪槻豪槻 22 M 85.65 93 285 300 305 285 -302 -302 230 250 -272.5 840.0 550.63 556.14 1 全日本標準

吉川吉川吉川吉川 望望望望 30 M 88.1 93 240 247.5 260 -275 -275 275 220 230 -240 765.0 493.82 493.82 2 全日本標準

塩田　宗廣塩田　宗廣塩田　宗廣塩田　宗廣 39 M 92.5 93 265 280 285 172.5 -177.5 177.5 230 250 -257.5 712.5 448.74 448.74 3 全日本標準

佐藤佐藤佐藤佐藤 優輝優輝優輝優輝 33 M 88.2 93 210 225 230 295 302.5 310.5 170 200 210 750.5 484.16 484.16 OP 全日本標準

横山横山横山横山 恭平恭平恭平恭平 22 Ｍ 109.2 UNL -250 250 -260 -220 -242.5 242.5 180 210 -247.5 702.5 414.33 577.79 1 ＪＲ標準

大室大室大室大室 豪槻豪槻豪槻豪槻 22 M 85.65 93 285 300 305 285 -302 -302 230 250 -272.5 840.0 550.63 556.14 1 全日本標準

吉川吉川吉川吉川 望望望望 30 M 88.1 93 240 247.5 260 -275 -275 275 220 230 -240 765.0 493.82 493.82 2 全日本標準

佐藤佐藤佐藤佐藤 優輝優輝優輝優輝 33 M 88.2 93 210 225 230 295 302.5 310.5 170 200 210 750.5 484.16 484.16 3 全日本標準

早川早川早川早川 琴果琴果琴果琴果 21 Ｆ 46.65 47 115 125 130 80 -82.5 82.5 130 140 -145.5 352.5 476.63 486.16 4 全日本標準

逢野　崇大逢野　崇大逢野　崇大逢野　崇大 21 M 82.35 83 230 -250 -250 -262.5 262.5 -270 160 185 190 682.5 457.71 466.86 5 全日本標準

寺村　美香寺村　美香寺村　美香寺村　美香 54 Ｆ 51.7 52 140 150 -158 70 75 82.5 130 -156 -156 362.5 453.93 546.53 6 全日本標準

塩田　宗廣塩田　宗廣塩田　宗廣塩田　宗廣 39 M 92.5 93 265 280 285 172.5 -177.5 177.5 230 250 -257.5 712.5 448.74 448.74 7 全日本標準

上野上野上野上野 辰彦辰彦辰彦辰彦 40 M 64.8 66 190 200 210 135 140 145 180 190 200 555.0 442.48 442.48 8 Ｍ１標準

山本山本山本山本 了祐了祐了祐了祐 36 M 81.4 83 230 245 250 155 -165 170 220 235 -250 655.0 442.37 442.37 9
児玉　大紀児玉　大紀児玉　大紀児玉　大紀 37 M 72.7 74 170 182.5 190 200 232.5 235 145 165 175 600.0 437.12 437.12 10 全日本標準

横山横山横山横山 恭平恭平恭平恭平 22 Ｍ 109.2 UNL -250 250 -260 -220 -242.5 242.5 180 210 -247.5 702.5 414.33 577.79 11 ＪＲ標準

善本　弥生善本　弥生善本　弥生善本　弥生 51 Ｆ 51.45 52 120 130 -135 65 70 -72.5 90 100 110 310.0 389.64 446.92 12 全日本標準

久保久保久保久保 元人元人元人元人 26 M 58.35 59 195 -215 215 110 117.5 125 100 440.0 385.08 385.08 13
山口山口山口山口 哲治哲治哲治哲治 39 M 72.8 74 180 -200 -200 130 -145 -145 180 190 -205 500.0 363.90 363.90 14
中田中田中田中田 和夫和夫和夫和夫 49 M 58.6 59 120 130 -140 165 -185.5 -185.5 110 120 -130 415.0 361.00 524.50 15 Ｍ２標準

中畑中畑中畑中畑 俊朗俊朗俊朗俊朗 69 M 69.2 74 120 -140 145 90 95 100 150 165 180 425.0 321.32 517.33 16
森角森角森角森角 春陽春陽春陽春陽 13 F 54.85 57 65 70 80 35 40 45 70 80 85 210.0 251.14 0.00 チャレンジ

Gorski Joseph 35 M 81.55 83 102.5 185 0.0 0.00 0.00 -
黄色黄色黄色黄色 一般日本新 白色 カテゴリー日本新

フォーミラー順位
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2016/12/10-11
第7回赤穂忠臣蔵パワーリフティング選手権
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新主新主新主新主 良子良子良子良子 32 F 47.00 47 -60 67.5 -72.5 40 45 -47.5 90 -97.5 -97.5 202.5 272.34 272.34 1 ＪＣ標準

高松高松高松高松 智美智美智美智美 45 F 51.00 52 77.5 82.5 -85 55 60 -62.5 100 105 -107.5 247.5 313.19 330.41 1 ＪＣ標準

橋本橋本橋本橋本 望望望望 31 F 51.60 52 60 72.5 77.5 30 40 -42.5 80 105 107.5 225.0 282.17 282.17 2 ＪＣ標準

高橋高橋高橋高橋 里枝里枝里枝里枝 39 F 51.35 52 40 -50 50 40 -50 -50 75 90 -100 180.0 226.58 226.58 3 ＪＣ標準

林　久子林　久子林　久子林　久子 65 Ｆ 62.45 63 120 -125 125 65 70 -72.5 120 130 -140 325.0 351.37 520.02 1 ＪＣ標準

奥村奥村奥村奥村 真弓真弓真弓真弓 52 F 60.45 63 70 -80 80 52.5 55 -57.5 100 -105 105 240.0 266.03 309.93 2 ＪＣ標準

森岡森岡森岡森岡 梨美梨美梨美梨美 35 Ｆ 61.40 63 60 -70 70 40 45 47.5 60 80 100 217.5 238.21 238.21 3 ＪＣ標準

前川前川前川前川 知紀知紀知紀知紀 22 M 58.20 59 135 140 150 85 95 -100 175 190 -195 435.0 381.63 385.44 1 ＪＣ標準

山崎　悠生山崎　悠生山崎　悠生山崎　悠生 16 M 55.45 59 75 85 95 65 75 -80 110 130 -135 300.0 276.00 401.97 2
西村西村西村西村 直也直也直也直也 34 M 65.65 66 160 172.5 -180 -110 115 -120 180 202.5 212.5 500.0 394.32 394.32 1 ＪＣ標準

藤井　彰藤井　彰藤井　彰藤井　彰 22 M 65.30 66 130 145 147.5 95 102.5 105 160 172.5 180 432.5 342.61 346.03 2 ＪＣ標準

芦原芦原芦原芦原 健健健健 21 M 63.70 66 160 110 160 430.0 347.83 347.83 3 ＪＣ標準

三樹三樹三樹三樹 範大範大範大範大 33 M 66.00 66 132.5 140 145 80 85 -90 180 190 195 425.0 333.71 333.71 4 ＪＣ標準

山本山本山本山本 隆太隆太隆太隆太 39 M 65.55 66 140 152.5 -157.5 85 90 92.5 160 170 -180 415.0 327.70 327.70 5
油谷油谷油谷油谷 良太良太良太良太 48 M 64.80 66 110 120 130 80 85 -90 120 130 140 355.0 283.03 310.48 6
芦原徹芦原徹芦原徹芦原徹 25 M 73.40 74 180 200 210 140 147.5 -152.5 220 242.5 252.5 610.0 441.34 441.34 1 ＪＣ標準

大島逸生大島逸生大島逸生大島逸生 24 M 74.00 74 205 215 220 140 145 147.5 230 -250 -252.5 597.5 429.79 429.79 2 ＪＣ標準

高砂亮高砂亮高砂亮高砂亮 37 M 70.70 74 155 160 -162.5 105 110 115 195 215 225 500.0 371.87 371.87 3 ＪＣ標準

金子晃久金子晃久金子晃久金子晃久 56 M 72.95 74 155 165 -175 115 120 125 185 190 -192.5 480.0 348.82 434.64 4 ＪＣ標準

藤原和人藤原和人藤原和人藤原和人 40 M 73.55 74 130 145 150 110 115 -120 190 200 -205 465.0 335.94 335.94 5 ＪＣ標準

太田景士太田景士太田景士太田景士 40 M 68.10 74 110 120 125 100 110 115 160 175 -180 415.0 317.73 317.73 6 Ｍ１Ｃ標準

大門篤志大門篤志大門篤志大門篤志 33 M 73.25 74 -120 -120 120 70 77.5 -80 140 160 -170 357.5 259.03 259.03 7
小幡　直輝小幡　直輝小幡　直輝小幡　直輝 21 M 72.35 74 90 100 -110 65 70 -75 140 160 -172.5 330.0 241.26 246.09 8
釣船雅俊釣船雅俊釣船雅俊釣船雅俊 33 M 73.25 74 155 162.5 -170 115 120 -122.5 -182.5 -182.5 -182.5 0.0 0.00 0.00 -
川口　充川口　充川口　充川口　充 46 M 82.50 83 205 215 -220 145 152.5 157.5 210 220 227.5 600.0 401.00 576.70 1 ＪＣ標準

村井優哉村井優哉村井優哉村井優哉 25 M 79.40 83 170 180 190 -110 120 130 210 220 235 555.0 380.71 380.71 2 ＪＣ標準

西本良亮西本良亮西本良亮西本良亮 37 M 82.05 83 180 182.5 185 130 132.5 -135 182.5 185 -200 502.5 337.74 337.74 3 ＪＣ標準

下島大弥下島大弥下島大弥下島大弥 40 M 82.25 83 165 175 185 112.5 122.5 132.5 180 497.5 333.89 333.89 4
McDowell Jeremy 25 M 81.55 83 157.5 167.5 175 102.5 110 112.5 185 197.5 205 492.5 332.25 332.25 5

南伸哉南伸哉南伸哉南伸哉 25 M 81.55 83 140 150 155 112.5 -117.5 -117.5 205 215 -220 482.5 325.50 325.50 6
坂井宏輔坂井宏輔坂井宏輔坂井宏輔 34 M 82.60 83 -125 125 135 85 90 95 170 172.5 175 405.0 271.12 271.12 7
阿藤聡阿藤聡阿藤聡阿藤聡 25 M 91.70 93 170 175 180 120 -125 125 220 225 235 540.0 341.53 341.53 1 ＪＣ標準

渡辺渡辺渡辺渡辺 和利和利和利和利 64 M 87.15 93 160 170 175 105 112.5 120 175 185 190 485.0 315.00 616.21 2 Ｍ３Ｃ標準

畑崎高伸畑崎高伸畑崎高伸畑崎高伸 35 M 92.95 93 180 195 -205 100 110 -115 180 -205 -205 485.0 304.75 304.75 3
飯田浩充飯田浩充飯田浩充飯田浩充 49 M 92.00 93 170 177.5 -180 120 -127.5 127.5 165 175 177.5 482.5 304.68 339.11 4 Ｍ１Ｃ標準

幸喜輝明幸喜輝明幸喜輝明幸喜輝明 36 M 99.00 105 210 225 235 140 150 -155 200 220 -230 605.0 369.70 369.70 1 ＪＣ標準

香西和義香西和義香西和義香西和義 60 M 98.85 105 190 202.5 205 120 130 -135 190 202.5 -212.5 537.5 328.65 440.40 2 Ｍ３Ｃ標準

阪田達也阪田達也阪田達也阪田達也 40 M 114.00 120 250 260 -270 170 172.5 175 267.5 275 -280 710.0 413.52 413.52 1 ＪＣ標準

久井宏真久井宏真久井宏真久井宏真 30 M 112.75 120 -250 270 -280 -140 150 -155 250 270 -287.5 690.0 403.11 403.11 2 ＪＣ標準
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2016/12/10-11
第7回赤穂忠臣蔵パワーリフティング選手権フォーミラー順位
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芦原徹芦原徹芦原徹芦原徹 25 M 73.40 74 180 200 210 140 147.5 -152.5 220 242.5 252.5 610.0 441.34 441.34 1 ＪＣ標準

大島逸生大島逸生大島逸生大島逸生 24 M 74.00 74 205 215 220 140 145 147.5 230 -250 -252.5 597.5 429.79 429.79 2 ＪＣ標準

阪田達也阪田達也阪田達也阪田達也 40 M 114.00 120 250 260 -270 170 172.5 175 267.5 275 -280 710.0 413.52 413.52 3 ＪＣ標準

久井宏真久井宏真久井宏真久井宏真 30 M 112.75 120 -250 270 -280 -140 150 -155 250 270 -287.5 690.0 403.11 403.11 4 ＪＣ標準

川口　充川口　充川口　充川口　充 46 M 82.50 83 205 215 -220 145 152.5 157.5 210 220 227.5 600.0 401.00 576.70 5 ＪＣ標準

西村西村西村西村 直也直也直也直也 34 M 65.65 66 160 172.5 -180 -110 115 -120 180 202.5 212.5 500.0 394.32 394.32 6 ＪＣ標準

前川前川前川前川 知紀知紀知紀知紀 22 M 58.20 59 135 140 150 85 95 -100 175 190 -195 435.0 381.63 385.44 7 ＪＣ標準

村井優哉村井優哉村井優哉村井優哉 25 M 79.40 83 170 180 190 -110 120 130 210 220 235 555.0 380.71 380.71 8 ＪＣ標準

高砂亮高砂亮高砂亮高砂亮 37 M 70.70 74 155 160 -162.5 105 110 115 195 215 225 500.0 371.87 371.87 9 ＪＣ標準

幸喜輝明幸喜輝明幸喜輝明幸喜輝明 36 M 99.00 105 210 225 235 140 150 -155 200 220 -230 605.0 369.70 369.70 10 ＪＣ標準

林　久子林　久子林　久子林　久子 65 Ｆ 62.45 63 120 -125 125 65 70 -72.5 120 130 -140 325.0 351.37 520.02 11 ＪＣ標準

金子晃久金子晃久金子晃久金子晃久 56 M 72.95 74 155 165 -175 115 120 125 185 190 -192.5 480.0 348.82 434.64 12 ＪＣ標準

芦原芦原芦原芦原 健健健健 21 M 63.70 66 160 110 160 430.0 347.83 347.83 13 ＪＣ標準

藤井　彰藤井　彰藤井　彰藤井　彰 22 M 65.30 66 130 145 147.5 95 102.5 105 160 172.5 180 432.5 342.61 346.03 14 ＪＣ標準

阿藤聡阿藤聡阿藤聡阿藤聡 25 M 91.70 93 170 175 180 120 -125 125 220 225 235 540.0 341.53 341.53 15 ＪＣ標準

西本良亮西本良亮西本良亮西本良亮 37 M 82.05 83 180 182.5 185 130 132.5 -135 182.5 185 -200 502.5 337.74 337.74 16 ＪＣ標準

藤原和人藤原和人藤原和人藤原和人 40 M 73.55 74 130 145 150 110 115 -120 190 200 -205 465.0 335.94 335.94 17 ＪＣ標準

下島大弥下島大弥下島大弥下島大弥 40 M 82.25 83 165 175 185 112.5 122.5 132.5 180 497.5 333.89 333.89 18
三樹三樹三樹三樹 範大範大範大範大 33 M 66.00 66 132.5 140 145 80 85 -90 180 190 195 425.0 333.71 333.71 19 ＪＣ標準

McDowell Jeremy 25 M 81.55 83 157.5 167.5 175 102.5 110 112.5 185 197.5 205 492.5 332.25 332.25 20
香西和義香西和義香西和義香西和義 60 M 98.85 105 190 202.5 205 120 130 -135 190 202.5 -212.5 537.5 328.65 440.40 21 Ｍ３Ｃ標準

山本山本山本山本 隆太隆太隆太隆太 39 M 65.55 66 140 152.5 -157.5 85 90 92.5 160 170 -180 415.0 327.70 327.70 22
南伸哉南伸哉南伸哉南伸哉 25 M 81.55 83 140 150 155 112.5 -117.5 -117.5 205 215 -220 482.5 325.50 325.50 23
太田景士太田景士太田景士太田景士 40 M 68.10 74 110 120 125 100 110 115 160 175 -180 415.0 317.73 317.73 24 Ｍ１Ｃ標準

渡辺渡辺渡辺渡辺 和利和利和利和利 64 M 87.15 93 160 170 175 105 112.5 120 175 185 190 485.0 315.00 616.21 25 Ｍ３Ｃ標準

高松高松高松高松 智美智美智美智美 45 F 51.00 52 77.5 82.5 -85 55 60 -62.5 100 105 -107.5 247.5 313.19 330.41 26 ＪＣ標準

畑崎高伸畑崎高伸畑崎高伸畑崎高伸 35 M 92.95 93 180 195 -205 100 110 -115 180 -205 -205 485.0 304.75 304.75 27
飯田浩充飯田浩充飯田浩充飯田浩充 49 M 92.00 93 170 177.5 -180 120 -127.5 127.5 165 175 177.5 482.5 304.68 339.11 28 Ｍ１Ｃ標準

油谷油谷油谷油谷 良太良太良太良太 48 M 64.80 66 110 120 130 80 85 -90 120 130 140 355.0 283.03 310.48 29
橋本橋本橋本橋本 望望望望 31 F 51.60 52 60 72.5 77.5 30 40 -42.5 80 105 107.5 225.0 282.17 282.17 30 ＪＣ標準

山崎　悠生山崎　悠生山崎　悠生山崎　悠生 16 M 55.45 59 75 85 95 65 75 -80 110 130 -135 300.0 276.00 401.97 31
新主新主新主新主 良子良子良子良子 32 F 47.00 47 -60 67.5 -72.5 40 45 -47.5 90 -97.5 -97.5 202.5 272.34 272.34 32 ＪＣ標準

坂井宏輔坂井宏輔坂井宏輔坂井宏輔 34 M 82.60 83 -125 125 135 85 90 95 170 172.5 175 405.0 271.12 271.12 33
奥村奥村奥村奥村 真弓真弓真弓真弓 52 F 60.45 63 70 -80 80 52.5 55 -57.5 100 -105 105 240.0 266.03 309.93 34 ＪＣ標準

大門篤志大門篤志大門篤志大門篤志 33 M 73.25 74 -120 -120 120 70 77.5 -80 140 160 -170 357.5 259.03 259.03 35
小幡　直輝小幡　直輝小幡　直輝小幡　直輝 21 M 72.35 74 90 100 -110 65 70 -75 140 160 -172.5 330.0 241.26 246.09 36
森岡森岡森岡森岡 梨美梨美梨美梨美 35 Ｆ 61.40 63 60 -70 70 40 45 47.5 60 80 100 217.5 238.21 238.21 37 ＪＣ標準

高橋高橋高橋高橋 里枝里枝里枝里枝 39 F 51.35 52 40 -50 50 40 -50 -50 75 90 -100 180.0 226.58 226.58 38 ＪＣ標準

釣船雅俊釣船雅俊釣船雅俊釣船雅俊 33 M 73.25 74 155 162.5 -170 115 120 -122.5 -182.5 -182.5 -182.5 0.0 0.00 0.00 39

パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂パワーハウス赤穂
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Summary



2016/12/12 赤穂忠臣蔵ベンチプレス選手権　パワーハウス赤穂

Name Age M F
BWt
(Kg)

WtCls
(Kg)

Wilks
Coeff

Bench
1

Bench
2

Bench
3 blank

Best
Bench

Wilks Co. x
Total

Age Coef
x Wilks 順位順位順位順位 標準標準標準標準 Team

西川西川西川西川 亜紀子亜紀子亜紀子亜紀子 39 F 50.9 52 1.2673 67.5 70 -72.5 70 88.7113 88.71 1 ＪＣ標準 チーム鉄腕

藤原藤原藤原藤原 のどかのどかのどかのどか 24 F 51.4 52 1.2578 70 -75 -75 70 88.0487 88.05 2 ＪＣ標準 MAXGYM

岸本岸本岸本岸本 将司将司将司将司 23 M 58.7 59 0.8703 120 125 -132.5 125 108.7869 108.79 1 ＪＣ標準 個人

檜山檜山檜山檜山 和樹和樹和樹和樹 27 M 58.7 59 0.8703 85 90 92.5 92.5 80.5023 80.50 2 マッスルプロダクション

白木白木白木白木 重太朗重太朗重太朗重太朗 33 M 58.65 59 0.8710 70 85 -100 85 74.0340 74.03 3 個人

岩佐岩佐岩佐岩佐 健司健司健司健司 36 M 65.45 66 0.7906 100 105 110 110 86.9706 86.97 1 ＪＣ標準 フジモトジム

後藤後藤後藤後藤 文夫文夫文夫文夫 75 M 63.9 66 0.8067 75 80 -82.5 80 64.5398 118.43 2 Ｍ４Ｃ標準 MAXGYM

高田　浩一高田　浩一高田　浩一高田　浩一 53 M 72.1 74 0.7330 120 125 130 130 95.2845 112.82 1 ＪＣ標準 パワーハウス赤穂

池淵池淵池淵池淵 裕紀裕紀裕紀裕紀 24 M 73.3 74 0.7242 120 125 -130 125 90.5266 90.53 2 ＪＣ標準 GOD

出合出合出合出合 翔翔翔翔 25 M 70.8 74 0.7430 120 122.5 -125 122.5 91.0117 91.01 3 ＪＣ標準 個人

白髪白髪白髪白髪 之智之智之智之智 38 M 67.4 74 0.7719 82.5 92.5 100 100 77.1932 77.19 4 個人

本田　哲也本田　哲也本田　哲也本田　哲也 37 M 72.5 74 0.7300 85 95 97.5 97.5 71.1743 71.17 5 パワーハウス赤穂

城戸城戸城戸城戸 英一郎英一郎英一郎英一郎 23 M 69.3 74 0.7552 -75 75 -80 75 56.6404 56.64 6 個人

橋本橋本橋本橋本 真真真真 41 M 82.1 83 0.6719 140 145 -150 145 97.4208 98.39 1 ＪＣ標準 MAXGYM

片岡片岡片岡片岡 義広義広義広義広 36 M 78.95 83 0.6885 -130 130 135 135 92.9435 92.94 2 ＪＣ標準 マッスルプロダクション

松本松本松本松本 弘毅弘毅弘毅弘毅 45 M 81.4 83 0.6754 110 115 120 120 81.0451 85.50 3 Ｍ１Ｃ標準 MAXGYM

竹中竹中竹中竹中 信介信介信介信介 51 M 81.1 83 0.6769 105 107.5 110 110 74.4601 85.41 4 Ｍ２Ｃ標準 個人

竹内竹内竹内竹内 晃仁晃仁晃仁晃仁 48 M 77.55 83 0.6966 75 -80 -80 75 52.2422 57.31 5 マッスルプロダクション

秋庭秋庭秋庭秋庭 和幸和幸和幸和幸 49 M 90.35 93 0.6371 145 147.5 150 150 95.5711 106.37 1 ＪＣ標準 谷口学習倶楽部

稲見稲見稲見稲見 大地大地大地大地 45 M 85.65 93 0.6555 140 145 -147.5 145 95.0500 100.28 2 ＪＣ標準 個人

倉田倉田倉田倉田 周策周策周策周策 61 M 91.9 93 0.6318 95 -100 -100 95 60.0202 81.99 3 マッスルプロダクション

土居土居土居土居 聖聖聖聖 37 M 101.2 105 0.6057 125 135 -140 135 81.7747 81.77 1 個人

工藤工藤工藤工藤 直也直也直也直也 24 M 96.1 105 0.6188 125 -132.5 -132.5 125 77.3551 77.36 2 K's　GYM

井上井上井上井上 健健健健 46 M 108.4 120 0.5912 170 -177.5 -177.5 170 100.5041 107.34 1 ＪＣ標準 BBGYM

山口山口山口山口 彩彩彩彩 30 F 58.3 63 1.1401 90 95 100 100 114.0101 114.01 1 全日本標準 K's　GYM

善本善本善本善本 光彦光彦光彦光彦 51 M 71.3 74 0.7390 127.5 -132.5 -132.5 127.5 94.2279 108.08 1 Ｍ２標準 フジモトジム

小寺　学小寺　学小寺　学小寺　学 37 M 77.7 83 0.6957 137.5 -142.5 142.5 142.5 99.1335 99.13 1 パワーハウス赤穂

工藤工藤工藤工藤 芳正芳正芳正芳正 54 M 77.55 83 0.6966 -132.5 -132.5 -132.5 0 0.0000 0.00 - マッスルプロダクション

西野西野西野西野 渉渉渉渉 45 M 82.8 83 0.6685 155 0 0 0.0000 0.00 - K's　GYM

小笠　剛志小笠　剛志小笠　剛志小笠　剛志 42 M 89.75 93 0.6393 -195 -195 -195 0 0.0000 0.00 - パワーハウス赤穂

山下山下山下山下 保樹保樹保樹保樹 25 M 101.75 105 0.6045 305 -315 315 315 190.4102 190.41 1 全日本標準 K's　GYM

岸本岸本岸本岸本 将司将司将司将司 23 M 58.7 59 0.8703 120 125 -132.5 125 108.7869 108.79 1 ＪＣ標準 個人

井上井上井上井上 健健健健 46 M 108.4 120 0.5912 170 -177.5 -177.5 170 100.5041 107.34 2 ＪＣ標準 BBGYM

橋本橋本橋本橋本 真真真真 41 M 82.1 83 0.6719 140 145 -150 145 97.4208 98.39 3 ＪＣ標準 MAXGYM

秋庭秋庭秋庭秋庭 和幸和幸和幸和幸 49 M 90.35 93 0.6371 145 147.5 150 150 95.5711 106.37 4 ＪＣ標準 谷口学習倶楽部

高田　浩一高田　浩一高田　浩一高田　浩一 53 M 72.1 74 0.7330 120 125 130 130 95.2845 112.82 5 ＪＣ標準 パワーハウス赤穂

稲見稲見稲見稲見 大地大地大地大地 45 M 85.65 93 0.6555 140 145 -147.5 145 95.0500 100.28 6 ＪＣ標準 個人

片岡片岡片岡片岡 義広義広義広義広 36 M 78.95 83 0.6885 -130 130 135 135 92.9435 92.94 7 ＪＣ標準 マッスルプロダクション

出合出合出合出合 翔翔翔翔 25 M 70.8 74 0.7430 120 122.5 -125 122.5 91.0117 91.01 8 ＪＣ標準 個人

池淵池淵池淵池淵 裕紀裕紀裕紀裕紀 24 M 73.3 74 0.7242 120 125 -130 125 90.5266 90.53 9 ＪＣ標準 GOD

西川西川西川西川 亜紀子亜紀子亜紀子亜紀子 39 F 50.9 52 1.2673 67.5 70 -72.5 70 88.7113 88.71 10 ＪＣ標準 チーム鉄腕

藤原藤原藤原藤原 のどかのどかのどかのどか 24 F 51.4 52 1.2578 70 -75 -75 70 88.0487 88.05 11 ＪＣ標準 MAXGYM

岩佐岩佐岩佐岩佐 健司健司健司健司 36 M 65.45 66 0.7906 100 105 110 110 86.9706 86.97 12 ＪＣ標準 フジモトジム

土居土居土居土居 聖聖聖聖 37 M 101.2 105 0.6057 125 135 -140 135 81.7747 81.77 13 個人

松本松本松本松本 弘毅弘毅弘毅弘毅 45 M 81.4 83 0.6754 110 115 120 120 81.0451 85.50 14 Ｍ１Ｃ標準 MAXGYM
檜山檜山檜山檜山 和樹和樹和樹和樹 27 M 58.7 59 0.8703 85 90 92.5 92.5 80.5023 80.50 15 マッスルプロダクション

工藤工藤工藤工藤 直也直也直也直也 24 M 96.1 105 0.6188 125 -132.5 -132.5 125 77.3551 77.36 16 K's　GYM

白髪白髪白髪白髪 之智之智之智之智 38 M 67.4 74 0.7719 82.5 92.5 100 100 77.1932 77.19 17 個人

竹中竹中竹中竹中 信介信介信介信介 51 M 81.1 83 0.6769 105 107.5 110 110 74.4601 85.41 18 Ｍ２Ｃ標準 個人

白木白木白木白木 重太朗重太朗重太朗重太朗 33 M 58.65 59 0.8710 70 85 -100 85 74.0340 74.03 19 個人

本田　哲也本田　哲也本田　哲也本田　哲也 37 M 72.5 74 0.7300 85 95 97.5 97.5 71.1743 71.17 20 パワーハウス赤穂

後藤後藤後藤後藤 文夫文夫文夫文夫 75 M 63.9 66 0.8067 75 80 -82.5 80 64.5398 118.43 21 Ｍ４Ｃ標準 MAXGYM

倉田倉田倉田倉田 周策周策周策周策 61 M 91.9 93 0.6318 95 -100 -100 95 60.0202 81.99 22 マッスルプロダクション

城戸城戸城戸城戸 英一郎英一郎英一郎英一郎 23 M 69.3 74 0.7552 -75 75 -80 75 56.6404 56.64 23 個人

竹内竹内竹内竹内 晃仁晃仁晃仁晃仁 48 M 77.55 83 0.6966 75 -80 -80 75 52.2422 57.31 24 マッスルプロダクション

山下山下山下山下 保樹保樹保樹保樹 25 M 101.75 105 0.6045 305 -315 315 315 190.4102 190.41 1 全日本標準 K's　GYM
山口山口山口山口 彩彩彩彩 30 F 58.3 63 1.1401 90 95 100 100 114.0101 114.01 2 全日本標準 K's　GYM
小寺　学小寺　学小寺　学小寺　学 37 M 77.7 83 0.6957 137.5 -142.5 142.5 142.5 99.1335 99.13 3 パワーハウス赤穂

善本善本善本善本 光彦光彦光彦光彦 51 M 71.3 74 0.7390 127.5 -132.5 -132.5 127.5 94.2279 108.08 4 Ｍ２標準 フジモトジム

工藤工藤工藤工藤 芳正芳正芳正芳正 54 M 77.55 83 0.6966 -132.5 -132.5 -132.5 0 0.0000 0.00 - マッスルプロダクション

西野西野西野西野 渉渉渉渉 45 M 82.8 83 0.6685 155 0 0 0.0000 0.00 - K's　GYM

小笠　剛志小笠　剛志小笠　剛志小笠　剛志 42 M 89.75 93 0.6393 -195 -195 -195 0 0.0000 0.00 - パワーハウス赤穂

フルギアフルギアフルギアフルギア

フォーミラー順位

フルギアフルギアフルギアフルギア

ノーギアノーギアノーギアノーギア

ノーギアノーギアノーギアノーギア
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